ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения

«Атамановское»

2024 года

««Об утверждении порядка обучения населения на территории
муниципального образования ГП «Атамановское» в области
гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций на 2024 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения
населения в области гражданской обороны», в целях совершенствования
организации и осуществления подготовки населения в области гражданской
защиты:

ПОСТАНАВЛЯЮ :

1. Утвердить порядок обучения населения городского поселения
«Атамановское» в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных
ситуаций на 2024 год согласно Приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
р  А  _ г-̂

городское поселение «АтаманоШкрё»
Ь  о  X  Lкw у

Ц.$7Г->Г'

Л.С. Зимина

исп Васильева Т.Г.

т

li-i

: ' у - io rv . 'i-L  . ■ '

Я У:-У:\С J.

v-y - > ';rr;.r

• П-: .ry . Дла! a!' '■ Г

. : : ;■

■V

а

;  l '

npei!:0 ■■-:
V-i'.iV'O)-:::: П 7?"'Г;:

Й.1

1

^ .--7 -

r  ̂ . ,v-

■: • - .

y.r

'5

;г: _ i

■.“ •■•1Г-. O  '. ^